
ZARZĄDZENIE NR 34/2021 
BURMISTRZA GONIĄDZA 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie ustalenia dla pracowników Urzędu Miejskiego w Goniądzu dodatkowego dnia wolnego od pracy 
za święto przypadające w sobotę 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713) 
oraz art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Wyznaczam dla pracowników Urzędu Miejskiego w Goniądzu w zamian za przypadające w sobotę dnia 
1 maja 2021 r. święto, dzień wolny od pracy w dniu 2 kwietnia 2021 r. (Wielki Piątek). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Burmistrz 

 
 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 

Id: 2BFD4432-CC0A-44DC-93E8-B3FBE69C66F8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


